
Fahrplan-Tabelle 

an ab Haltestelle/SH Besonderes

07:20 Deckerhof
07:22 Bolenberg oben
07:24 Bolenberg unten
07:26 Chromen
07:30 Weingarten

07:33 07:34 SH Dorfhalde
07:35 07:36 Parkplatz Feuerwehr-Depot

07:39 Egg
07:40 Rellwies Bergseite
07:42 Holeneich Käserei
07:43 Langacker
07:45 Betti
07:47 Mühlenen (Einfahrt Mühle Bruhin)
07:49 Rüteli

07:52 07:53 Parkplatz Feuerwehr-Depot
07:55 SH Dorfhalde

11:35 SH Dorfhalde
11:37 11:38 SH Eneda, Höhe Lehrer-Parkpl.
11:43 Weingarten
11:45 Bolenberg oben
11:47 Bolenberg unten
11:50 Weinberg Wangen (Deckerhof)
11:53 Chromen
11:54 Chromen oben
11:57 Rellwies Talseite
11:58 Egg
12:00 12:01 Parkplatz SH Eneda
12:05 Rüteli
12:07 Mühlenen oben
12:08 Mühlenen (Einfahrt Mühle Bruhin)
12:10 Betti
12:11 Langacker
12:12 Holeneich Käserei

12:55 Deckerhof
12:57 Bolenberg oben
12:59 Weingarten
13:03 Chromen
13:06 Rellwies Talseite
13:07 Egg
13:08 Rellwies Bergseite
13:09 BettiHoleneich Käserei
13:10 Langacker
13:12 Betti
13:15 Mühlenen (Einfahrt Mühle Bruhin)
13:17 Rüteli

13:20 13:21 Parkplatz Feuerwehr-Depot
13:23 SH Dorfhalde

15:06 SH Dorfhalde
15:08 15:10 SH Eneda, Höhe Lehrer-Parkpl. alle Kinder steigen ein, beide Routen werden nacheinander gefahren:

Rüteli - Mühlenen - Betti - Langacker - Rellwies Talseite - Egg - Rellwies -
Bergseite - Holeneich Käserei - Weingarten - Bolenberg oben -
Bolenberg unten - Chromen - Weinberg Wangen

16:10 SH Dorfhalde
16:13 16:15 SH Eneda, Höhe Lehrer-Parkpl. alle Kinder steigen ein, beide Routen werden nacheinander gefahren

wie 15:10

Schulbus Schule Tuggen Schuljahr 2018/2019

Stand: 25.07.2018


